wszechnej wiadomości, że w biurze posiedzeń
Rządu Gubernjalnego 25 Listopada (7 Grud
nia) 1871 roku o godzinie pierwszej z połu
dnia odbędzie się publiczna licytacja in mi
nus za pośrednictwem deklaracji opieczęto
wanych z głośnym po rozpieczętowaniu tych
deklaracji przetargiem pomiędzy konkurenta
mi, którzy je złożyli, na dwuletnią, począw
szy od 1 (13) Stycznia 1872 roku do tegoż
dnia 1874 r., dostawę drew, świec, oleju lam
powego i słomy dla wojsk, zarządu i zakła
dów wojskowych w GubernjiRadomskiej, z nad
mienieniem, że warunki tej licytacji mogą być
oglądane w Oddziale Wojenno-Policyjnym Rzą
du Gubernjalnego i że ogłoszenie szczegóło
we o tej licytacji znajduje się wydrukowane
w Ruskim i Polskim Dziennikach Warszaw
skich, oraz w Radomskich Wiadomościach Gu-
bernjaluych.

(4—24)—9061—

W dniu 18 (30) listopada r. b., o )
godzinie 11 z rana w Warszawie,

Ra raili na 8runc’e nieruchomości Nr 507,
Przy ul*cy Podwale, odbędzie się

przedemną głośna in plus licytacja na wy
dzierżawienie tejże nieruchomości, skła
dającej się z Kamienicy 3 piętrowej
na lat 3 od dnia 20 grudnia (1 stycznia)
1871/2 r. licząca się. Licytacja zacznie się
od ceny dzierżawnej rocznie na rs. 270 ozna
czonej. Wadium złożone ma być do rąk Ko
mornika licytację odbywającego, w gotowiźnie
w ilości rs. 150, które utrzymującemu się przy
dzierżawie zaraz zwrócone będzie.